1865, Lagoa Nova, CEP: 59054-500, venha adimplir a obrigação fixada em sentença.

                                        O processo transitou em julgado conforme ID:70965467.

Logo requer a intimação da Requerida, para, em quinze dias, pagar o valor de “R$
3.375,00 (Três mil trezentos e setenta e cinco reais  ), a título de complementação da indenização do
seguro DPVAT devida, com incidência de correção monetária pelo INPC a partir do pagamento a menor
(18 ), bem como juros moratórios de 1% (um por cento) ao mês a partir da citação válida (16/04/2017